令和6年12月4日(水) 高松空港振興期成会 (香川県空港振興課内) 嶋本(内2222)、高頭(内2223)

TEL: 087-832-3132

高松空港開港35周年記念式典の開催について

高松空港株式会社から、標題の件について、資料提供がありましたので、 お知らせします。



高松空港開港35周年記念式典の開催について

12月14日(土)開催

平成元年 12 月 16 日に開港しました高松空港は、今年で 35 周年を迎えることとなりました。 つきましては、下記の通り記念式典を開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、当日 の取材をお願いいたしたく、ご案内させていただきます。

式典概要

- 1. 日 時:12月14日(土)15時00分~16時00分
- 2. 場 所:高松空港旅客ターミナルビル2階 国内線出発ロビー
- 3. 内 容:○オープニングアトラクション(香川県立高松東高等学校による書道パフォーマンス)
 - ○主催者挨拶(高松空港株式会社 代表取締役社長)
 - ○来賓挨拶 (国土交通省大阪航空局長、香川県知事、高松市長)
 - ○紙飛行機セレモニー
- 4. 来 賓:国土交通省航空局航空ネットワーク企画課長

国土交通省大阪航空局長、大阪航空局高松空港事務所長

香川県知事、高松市長、綾川町長 他

5. 主 催:高松空港株式会社

※来賓は公務の関係などから、代理出席となる可能性がございます。

※式典終了後、香川県知事、高松空港株式会社 代表取締役社長が囲み取材を予定しています。

《取材に際してのお願い》

- ・当日取材をご希望される方は、12月 10日(火)17時までに別紙に必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。
- ・取材受付は当日 14 時 30 分から高松空港旅客ターミナルビル 2 階 国内線出発ロビーで行います。 なお、受付でお名刺を頂きますこと及び自社腕章等をご着用のうえ取材頂くことをご了承ください。

【お申込み・お問い合せ先(平日9時-17時)】 高松空港株式会社 企画管理部総務グループ FAX:087-814-3658 電話:087-814-3657

○取材においでいただける場合は、お申込を宜しくお願いいたします。



高松空港(株)使用欄

受付日 / / 受付者

高松空港株式会社 企画管理部総務グループ行 TEL 087-814-3657 FAX 087-814-3658

◆高松空港 撮影申込書(高松空港開港 35 周年記念式典)

提出期限: 12/10 (火) 17:00 までに FAX にてお申込願います。 使用制限: (場所)保安検査場以降の区域については、撮影できません。

(使用機材)旅客動線と交わる場合、大型機材の利用はお断りいたします。

(その他)以下の項目に該当する場合、撮影中であっても中止して頂きますので予めご了承願います。

①お申込み内容と異なる場合 ②公序良俗に反する場合 ③その他、弊社において不適切と認めた場合

利用上の注意:・ご利用や撮影に関することは、弊社の指示に従ってください。

- ・お持込み品の盗難、紛失、破損による被害について、当社は一切の責任は負いません。
- ・旅客の動線を妨げないようにしてください。
- ・撮影申込者様と旅客者、若しくは第三者との間にトラブルが発生した場合は、撮影申込者様にてご対応願います。
- ・高松空港㈱にて、撮影した写真・動画等を確認させて頂く場合がございますので予めご了承願います。
- ・撮影時、事前に各社に撮影許可を得ていない旅客者、店舗及び航空会社(チェックインカウンター等を含む。)は 撮影しないようお願い致します。
- ・受付でお名刺を頂きますこと及び自社腕章等をご着用のうえ取材頂くことをご了承ください。

●上記使用制限、利用上の注息を順寸の上、下記の通り販影中請をいたします。	
撮影日、時間	2024年12月14日(土) 時 分 ~ 時 分 ※式典の受付は、14:30~開始いたします。
会社名 ご芳名(ご担当者様) ご連絡(TEL/e-mail)	TEL: FAX: e-mail:
ご芳名 (当日ご参加者様) ご参加者様携帯 な	
撮影内容•目的	高松空港開港 35 周年記念式典
スタッフ人数	大型撮影機材 有無
番組名·放送(掲載)予定日	
その他	

連絡是非 : 警備会社 □ インフォ □